
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 5'41 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
. 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria 

GAB/HTJB n. 17, de 29/3/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora SANDRA CARLA DE FARIAS CUNHA, 
ocupante do cargo de Enfermeiro, da função de Chefe do Centro de Enfermagem, Ginecologia 
e Obstetrícia (FG-2) do Hospital Universitário de Brasília (HUB). 

Brasília, .23 de 198.41' (.. 	de 2001. 

. 

IA URO MORRY 
Reitor 

partir de, 	- 0.4Mool] 


